



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2021 № 3121-па

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Южно-Сахалинска от 28.07.2016 № 2360-па «Об установлении тарифов на услуги бань общего и душевого отделений, оказываемые муниципальными унитарными предприятиями»

В соответствии со ст. 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.04.2013 № 794/47-13-4 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 23.12.2015 № 337/20-15-5 «О внесении изменений в Положение об установлении на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, утвержденное решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.11.2014 № 5/3-14-5» администрация города Южно-Сахалинска **постановляет**:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Южно-Сахалинска от 28.07.2016 № 2360-па «Об установлении тарифов на услуги бань общего и душевого отделений, оказываемые муниципальными унитарными предприятиями» следующие изменения:

- 1.1. В пункте 1 цифры «290» заменить цифрами «400».
- 1.2. В пункте 2 цифры «200» заменить цифрами «250».
- 1.3. В пункте 3.1 цифры «200» заменить цифрами «250».
- 1.4. В пункте 4.1 цифры «150» заменить цифрами «200».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.

3. Опубликовать настоящее постановление администрации города в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на директора Департамента продовольственных ресурсов и потребительского рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Кузенкова Р.Б.).

Мэр города

С.А.Надсадин